

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 4 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 4 หมู่ที่ 9 (30.22.20.46)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,143,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 4 หมู่ที่ 9

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 1,741,310.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สำเริง ศรีพิภัก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล. สายบนไทรินแดง ซอย 4 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาฐาน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	300,000	118.11	35,433.00	1.3607	160.71	48,213.68
2	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานผิวจราจร คสล. และซ่อมแซมบางส่วน หนา 0.15 ม. 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	1,876,000	10.13	19,003.88	1.3607	13.78	25,858.57

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 มกราคม 2564 13:47:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนน คลส. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 4 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	68,000	556.08	37,813.44	1.3607	756.65	51,452.74
4	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,360,000	389.40	529,584.00	1.3607	529.85	720,604.94
5	2.2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) DB16 (SD30) 3. งานปรับปรุงข้อปัดและเปลี่ยนฝาข้อปัด	ม.	1,576,000	82.73	130,382.48	1.3607	112.57	177,411.44

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 มกราคม 2564 13:47:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาของงานก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 4 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1 บ่อพัก 3.1.1 ปรับปรุงบ่อพัก แบบ MH-1	บ่อ	79,000	1,000.00	79,000.00	1.3607	1,360.70	107,495.30
7	3.1.2 ปรับปรุงบ่อพัก แบบ MH-2 3.2 ฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	1,000	1,500.00	1,500.00	1.3607	2,041.05	2,041.05
8	3.2.1 ฝาตะแกรงเหล็ก แบบ MH-1 (ขนาด 0.80x0.80 ม.)	ฝา	79,000	5,500.00	434,500.00	1.3607	7,483.85	591,224.15
9	3.2.2 ฝาตะแกรงเหล็ก แบบ MH-2 (ขนาด 0.80x2.40 ม.)	ฝา	1,000	12,500.00	12,500.00	1.3607	17,008.75	17,008.75
รวมราคากลาง								1,741,310.62

พิกณัฐณ์ เสริมพงษ์

21 มกราคม 2564 13:47:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล. สายบ้านไร่ดินแดง ขอย 4 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สำเร็จ ศรีพัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อมรเทพ กอบกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 มกราคม 2564